UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-KTVLXD

V/v làm rõ một số nội dung

công bố giá vật liệu xây dựng

tháng 5/2023

Đắk Lắk, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình giao thông

                  và nông nghiệp phát triển nông thôn Đắk Lắk.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 899/BQLDAGTNN-KTTĐ ngày

05/6/2023 của Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình giao thông và nông nghiệp

phát triển nông thôn Đắk Lắk về việc đề nghị làm rõ một số nội dung tai công bố

giá vật liệu xây dựng tháng 5/2023.

Sau khi xem xét, Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

Ngày15/5/2023, Sở Xây dựng ban hành Công văn số 970/SXD-KTVLXD

về việc công bố giá vật liệu xây dựng tháng 5/2023 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

Trong đó, tại Phụ lục số 2 giá vật liệu xây dựng trên địa bàn huyện Ea Súp có

thông tin giá vật liệu cát xây dựng tại cơ sở sản xuất. Giá vật liệu cát xây dựng

thông báo tại địa điểm, nguồn cung ứng là khu vực mỏ cát Quỳnh Ngọc, xã Ea

Na, huyện Krông Ana (Km 12 - TL 2 vào 4Km).

Với nội dung trên, để Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình giao thông và

nông nghiệp phát triển nông thôn Đắk Lắk biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                   PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, KTVLXD (Q.10b).

           Trần Hồng Vinh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-09T10:25:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Hồng Vinh<vinhth@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-09T10:51:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-09T10:51:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-09T10:51:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-09T10:52:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!